Mes JUNIO -

Montoa rendir $  350.000 UTM JUNIO 2020 $50.372.-

RUTB.L.G.Z. 13.972.660-K

FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION N° Comprobants ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONOQ SALDO
/REEMBOLSO
SALDO ANTERIOR AL 31-05-2020 § 16.523
. , ) REPOSICION DE FONDO 08-06-2020 $ 333.477 $ 350.000

28-05-2020 28-05-2020 | 568471885 |Germdn Carmona TIMBRE PARA EMR CHUNGUNGO GASTOS MENORES § 14.790 $ 335.210
04-05-2020 04-05-2020 564708 German Carmona LIBRO DEASISTENCIA GASTOS MENORES § 2.300 $ 332.910
08-06-2020 08-06-2020 24241 Juana Fabrega COMPRA DE CLORINDA GASTOS MENORES 5 550 $ 332.360
29-05-2020 29-05-2020 1759832  [Ricardo Berrios PEAIE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES 3 2.250 $ 330.110 |
29-05-2020 29-05-2020 630020 Ricardo Berrios PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES S 2.250 S 327.860
04-06-2020 04-06-2020 14170 Bella Guerrero Z. TOLLAS DE LIMPIEZA MICROFIBRA GASTOS MENORES S 3.500 $ 324.360
08-06-2020 08-06-2020 | 569468949 |Pablo Seura M. COMPRA DE MATERIALES PARA CESFAM GASTOS MENORES 5 8.415 $ 315.945 |
05-06-2020 05-06-2020 16850020 |Ricardo Berrios PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES S 2.250 S 313.695
05-06-2020 05-06-2020 682326 Ricardo Berrios PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES 5 2.250 S 311.445
06-06-2020 06-06-2020 185779 Ricardo Berrios PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES S 2.250 S 309.195
06-06-2020 06-06-2020 1768263  |Ricardo Berrios PEAJE CAMICNETA HHXY-32 GASTOS MENORES S 2.250 S 306.945
09-06-2020 09-06-2020 1688657 Ricardo Berrios PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES S 2.250 S 304.695
09-06-2020 09-06-2020 1770682  |Ricardo Berrios PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES $ 2.250 $ 302.445
11-06-2020 11-06-2020 1690141  |Ricardo Berrios PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES S 2.250 $ 300.19
11-06-2020 11-06-2020 1772532 Ricardo Berrios PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES S 2.250 S 297.945
05-06-2020 05-06-2020 1033 Bella Guerrero Z. 18 FUSIBLES GASTOS MENORES S 1.800 $ 296.145
03-06-2020 03-06-2020 1031 Bella Guerrero Z. AMPOLIETA H-4 GASTOS MENORES S 2.000 S 294.115_
09-06-2020 09-06-2020 143934 Emmar Conde O. TALONARIO DE PROTECCIGN SALUD PREVENTIVA PARA DRA. ENIMAR CONDE O. GASTOS MENORES S 11.800 S 282.345
11-06-2020 11-06-2020 224666 Bella Guerrero Z. BEKRON PASTA AC PARA BOX DE GINECOLOGIA GASTOS MENORES $  16.890 S 265.455
11-06-2020 11-06-2020 166791 Bella Guerrero Z. ROUTER 3G TP GASTOS MENORES S 28.900 $ 236.555
11-06-2020 11-06-2020 629975 Bella Guerrero Z. CABLES RI45 GASTOS MENORES S 5.000 $ 231.555
12-06-2020 12-06-2020 1691001 |Ricardo Berrios PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES S 2.250 $ 229.305
12-06-2020 12-06-2020 1773940  |Ricardo Berrios v PEAJE CAMIONETA HHXY-32 ™ GASTOS MENORES S v 2250 $ 227.055
13-06-2020 13-06-2020 645621 Ricardo Berrios PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES S 2.250 S 224.805
13-06-2020 13-06-2020 175231 Ricardo Berrios PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES S 2.250 $ 222,555




16-06-2020 | 16-06-2020 648817  [lulio Godoy Ch. PEAJE FIAT QUBO PCDZ-56 GASTOS MENORES S 2.250 $ 220.305
16-06-2020 16-06-2020 1777476 |Julio Godoy Ch. PEAIE FIAT QUBO PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2.250 $ 218.055
15-06-2020 | 15-06-2020 763208 Bella Guerrero Z. SACOS PAPERO DE POLIETILENO GASTOS MENORES S 2.285 $ 215.770
11-06-2020 | 11-06-2020 14464 Bella Guerrero Z. HUNCHA AISLADORA Y PASTA DE PULIR GASTOS MENORES $ 4.700 $ 211.070
15-06-2020 | 15-06-2020 167536  |Bella Guerrero Z. 6 AMPOLLETAS LED GASTOS MENORES $ 7.200 $ 203.870
08-06-2020 | 08-06-2020 640737 Patricio Godoy Z. PEAJE FIAT QUBO PCDZ-56 GASTOS MENORES S 2.250 $ 201.620
08-06-2020 | 08-06-2020 1769526 |Patricio Godoy Z. PEAJE FIAT QUBO PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2.250 $ 199.370
24-06-2020 | 24-06-2020 | 156750932 |Bella Guerrero Z. COMPRA CANDADOS GASTOS MENORES S 27.380 $ 171.990
24-06-2020 | 24-06-2020 1699642 |Claudia Vidal PEAIE FIAT QUBO PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2.250 $ 169.740
. 24-06-2020 | 24-06-2020 1786540 |[Claudia Vidal PEAJE FIAT QUBO PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2.250 $ 167.490
26-06-2020 | 26-06-2020 1701176  [Ricardo Berrios PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES $ 2.250 $ 165.240
26-06-2020 | 26-06-2020 697470  [Ricardo Berrios PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES S 2.250 $ 162.990
30-06-2020 | 30-06-2020 1703283  (lulio Godoy Ch. PEAJE FIAT QUBO PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2.250 $ 160.740
30-06-2020 | 30-06-2020 1793333  |lulio Godoy Ch. PEAJE FIAT QUBO PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2.250 $ 158.490

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $  191.510

SALDO EN CAJA $ 158.490
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Bella Guerrero Zarate




